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Regijsko - področno tekmovanje v streljanju z zračnim orožjem za osnovnošolce na območju 
področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel 
Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na 
6 steznem avtomatskem strelišču Strelskega društva ELEKTRO Maribor, Veselova ul. 6 
Maribor.  
 
Tekmovanja se je udeležilo 14 ekip z 81 tekmovalci. V času tekmovanj pritožb ni bilo. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja starejših učencev in učenk 
uvrstita prvouvrščena ekipa in najboljša  drugouvrščena ekipa vseh področij po rezultatu – 
skupaj osem ekip. Med posamezniki pa se na državno tekmovanje uvrstita dva najboljša 
učenca in dve najboljši učenki s področnega tekmovanja. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja uvrsti mlajši učenec/učenka, ki 
je dosegel predpisano normo: 
norma 150 krogov – mlajši učenci, 
norma 140 krogov – mlajše učenke, 
norma 135 krogov – cicibani, 
norma 125 krogov – cicibanke 
 
 
Mlajši učenci in učenke z izpolnjeno kriterijsko normo bodo povabljeni na finalno tekmovanje 
z razpisom. OŠ lahko prijavi samo eno ekipo. 
 
 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Predsednik organizacijskega odbora:      Jože HAJNRIH 
 
Vodja tekmovanja:                                    Mitja VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:                                     Peter GOLOB, mednarodni sodnik A 5779 
 
Strelski sodnik na liniji:                             Peter GOLOB ml., sodnik 
 
Obdelava rezultatov in izdelava biltena:   Peter GOLOB  
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                                                                                                regijski koordinator 
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REGIJSKO PRVENSTVO ZA PC MARIBOR, PC PODRAVJE IN PC 
KOROŠKA

 
 

Priimek in ime Leto roj. šola 1. ser 2. ser skupno
1 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 2000 OŠ Kidričevo 91 88 179
2 SOTO VARGAS Jan 2000 OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 89 87 176
3 OČKO S. Jan 2001 2. OŠ Slovenska Bistrica 84 91 175
4 BERDNIK Mark 2001 2. OŠ Slovenska Bistrica 84 90 174
5 JAKOPIČEK Patrik 2000 OŠ Janka Glazerja Ruše 86 87 173
6 MAJHEN Andrej 2002 OŠ Ormož 85 86 171
7 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 2000 OŠ Poljčane 81 85 166
8 VUK Tilen 2000 OŠ Kidričevo 82 83 165
9 LAH Filip 2000 OŠ dr.Jožeta Pučnika Črešnjevec 76 87 163

10 GAL Rob 2000 OŠ Ormož 72 81 153
11 KOMPERŠAK Miha 2002 OŠ Ormož 74 77 151
12 JAMNIK NOVAK Alen 2001 OŠ Kungota 75 76 151
13 GOLOB Marko 2000 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 65 81 146
14 REŽONJA Blaž 2001 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 70 76 146
15 FRIDL Urh 2001 OŠ Hajdina 78 68 146
16 PANIČ Leon 2001 OŠ Miklavž pri Ormožu 68 76 144
17 JUSTINEK Niko 2001 2. OŠ Slovenska Bistrica 72 72 144
18 MAMULA Tibor 2000 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 76 64 140
19 HABJANIČ Žan 2001 OŠ Miklavž pri Ormožu 75 64 139
20 GAJSER Lan 2001 OŠ Rače 58 57 115
21 HEBAR Jani 2001 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 49 50 99
22 BELEC Ivan 2000 OŠ Miklavž pri Ormožu 51 44 95
23 OBRADOVIĆ Vladimir 2000 OŠ Tabor I Maribor 38 52 90
24 KNECHTL Aljaž 2000 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 30 59 89
25 GREGORC Matevž 2001 OŠ Rače 45 40 85
26 ŠUMANDL Žan 2000 OŠ Tabor I Maribor 42 40 82
27 RAJTER Tomaž 2003 OŠ Tabor I Maribor 31 38 69
28 BEZJAK Alen 2000 OŠ borcev za severno mejo MB DNS
29 LAHOVNIK Tadej 2000 OŠ borcev za severno mejo MB DNS
30 ŠIŠKO Matija 2000 OŠ borcev za severno mejo MB DNS
31 VOLGEMUT Nik 2000 OŠ Hajdina DNS
32 GAJSER Maj 2001 OŠ Rače DNS

STAREJŠI UČENCI, letnik 2000 in 2001

 
 
 

 



 
 
 
 

Ekipno 
1   2. OŠ Slovenska Bistrica   

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno     

10 BERDNIK Mark 84 90 174 
11 OČKO S. Jan 84 91 175 
12 JUSTINEK Niko 72 72 144 

253 493 

2   OŠ Ormož     

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno     

1 KOMPERŠAK Miha 74 77 151 
2 MAJHEN Andrej 85 86 171 
3 GAL Rob 72 81 153 

244 475 

3   OŠ Ludvika Pliberška Maribor   

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno     

16 REŽONJA Blaž 70 76 146 
17 MAMULA Tibor 76 64 140 
18 GOLOB Marko 65 81 146 

221 432 

4   OŠ Miklavž pri Ormožu     

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno     

4 BELEC Ivan 51 44 95 
5 HABJANIČ Žan 75 64 139 
6 PANIČ Leon 68 76 144 

184 378 

5   OŠ Tabor I Maribor 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno     

19 ŠUMANDL Žan 42 40 82 
20 RAJTER Tomaž 31 38 69 
21 OBRADOVIĆ Vladimir 38 52 90 

130 241 
 



Priimek in ime Leto roj. Šola 1. ser 2. ser skupno
1 LENARČIČ Nikita 2001 OŠ Janka Glazerja Ruše 95 89 184
2 PLIBERŠEK Lucija 2001 OŠ Janka Glazerja Ruše 89 92 181
3 SKAZA Anja 2001 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 72 60 132
4 ČRNKO Maša 2001 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 59 57 116
5 ŠTRMAN Lana 2000 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 54 49 103
6 BEDRAČ PLAZOVNIK Bina 2001 OŠ Tabor I Maribor 44 47 91
7 BOŠTJANČIČ Nika 2000 OŠ Tabor I Maribor 44 43 87
8 HOTZL Lana 2001 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 40 42 82
9 ŠIREC Ema 2001 OŠ Tabor I Maribor 19 35 54

10 RECEK Laura 2000 OŠ borcev za severno mejo MB DNS
11 JOVANOVIČ Sofija 2000 OŠ borcev za severno mejo MB DNS
12 PROSEN Rene 2000 OŠ borcev za severno mejo MB DNS

STAREJŠE UČENKE, letnik 2000 in 2001

 

Ekipno

1 OŠ Ludvika Pliberška Maribor
1. ser 2. ser skupno

SKAZA Anja 72 60 132
ČRNKO Maša 59 57 116
ŠTRMAN Lana 54 49 103

166 351

2 OŠ Tabor I Maribor
1. ser 2. ser skupno

BOŠTJANČIČ Nika 44 43 87
BEDRAČ PLAZOVNIK Bina 44 47 91
ŠIREC Ema 19 35 54

125 232  
 

 



Priimek in ime Leto roj. šola 1. ser 2. ser skupno
1 MIKOLIČ SOBOTIČ Evelin 2002 OŠ Poljčane 93 88 181
2 PINTER Jan 2002 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 87 92 179
3 SADEK Leon 2002 OŠ Poh. bataljona Oplotnica 88 89 177
4 MACUH Žan 2002 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 90 87 177
5 HROVAT Vid 2002 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 88 88 176
6 KAPUN Žiga 2002 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 86 87 173
7 VUČINA Mitja 2002 OŠ Juršinci 85 84 169
8 PRISTOVNIK Nejc 2002 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 81 83 164
9 ROJKO Dejan 2003 OŠ Breg Ptuj 79 83 162

10 OČKO S.Tomi 2002 2. OŠ Slovenska Bistrica 87 75 162
11 PREDNIK Gal 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 78 83 161
12 JERIČ GSELMAN Alex 2002 OŠ FLV Slivnica 82 78 160
13 KOLARIČ Gregor 2003 OŠ Ljudski vrt Ptuj 79 77 156
14 HORVAT Nejc 2002 OŠ Juršinci 74 80 154
15 MAVROVIČ Jan 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 77 77 154
16 KRAJNC Marsel 2002 OŠ Dornava 81 73 154
17 GRADIŠNIK KLANJŠČEK Jan 2002 OŠ Fram 80 71 151
18 RUTNIK Andraž 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 76 70 146
19 SALIJI Edip 2003 OŠ Miklavž pri Ormožu 76 70 146
20 VEZONIK Janin 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 70 67 137
21 ŠTERN Jure 2002 OŠ FLV Slivnica 71 65 136
22 TEŽAK Domen 2002 OŠ Miklavž pri Ormožu 59 76 135
23 ZOREC Maj 2003 OŠ Ljudski vrt Ptuj 59 71 130
24 SITAR Filip 2003 OŠ Hajdina 61 67 128
25 PIGNAR Žan 2002 OŠ Rače 47 74 121
26 NAMESTNIK Jan 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 56 62 118
27 OŠLAK Tio 2003 OŠ Tabor I Maribor 51 55 106
28 VRABL Amadej 2002 OŠ Breg Ptuj DNS
29 SGERM Jakob 2003 OŠ Lovrenc na Pohorju DNS

MLAJŠI UČENCI, letnik 2002 in 2003 (NASLON)

 
 
 
 
 

Priimek in ime Leto roj. šola 1. ser 2. ser skupno
1 JUNGER Zala 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 87 85 172
2 KUMER Sandra 2002 OŠ Juršinci 86 84 170
3 BOGŠA Nina 2003 OŠ Miklavž pri Ormožu 70 78 148
4 FOSTER Vita 2002 OŠ Tabor I Maribor 68 79 147
5 AUGUSTINOVIČ Ajda 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 70 74 144
6 POROPAT Brina 2003 OŠ Tabor I Maribor 73 57 130
7 AJLEC KOSIČ Nika 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 50 54 104
8 JUGOVIČ Lara 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 34 40 74
9 ŠABOTIČ Selma 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 37 23 60

10 TUŠEK Urša 2003 OŠ Miklavž na Dravskem polju DNS

MLAJŠE UČENKE, letnik 2002 in 2003 (NASLON)

 
 
 
 
 
 



Ekipno 
 

1 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica
1. ser 2. ser skupno

PINTER Jan 87 92 179
PRISTOVNIK Nejc 81 83 164
HROVAT Vid 88 88 176

263 519

3 OŠ Janka Glazerja Ruše
1. ser 2. ser skupno

PREDNIK Gal 78 83 161
JUNGER Zala 87 85 172
MAVROVIČ Jan 77 77 154

245 487

 
5 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno
AUGUSTINOVIČ Ajda 70 74 144
VEZONIK Janin 70 67 137
NAMESTNIK Jan 56 62 118

203 399

2 OŠ Juršinci
1. ser 2. ser skupno

HORVAT Nejc 74 80 154
KUMER Sandra 86 84 170
VUČINA Mitja 85 84 169

248 493

4 OŠ Miklavž na Dravskem polju
1. ser 2. ser skupno

TEŽAK Domen 59 76 135
SALIJI Edip 76 70 146
BOGŠA Nina 70 78 148

224 429

 
6 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno
OŠLAK Tio 51 55 106
POROPAT Brina 73 57 130
FOSTER Vita 68 79 147

191 383

 

Priimek in ime Leto roj. Šola 1. ser 2. ser skupno
1 ROMIH Raj Matija 2004 OŠ Slave Klavore Maribor 90 90 180
2 KLEMEN Nejc 2004 OŠ Janka Glazerja Ruše 83 86 169
3 ČEH VALENČAK Aljaž 2004 OŠ Pesnica 80 88 168

CICIBANI, letnik 2004 in ml. (NASLON)

 
 

Priimek in ime Leto roj. šola 1. ser 2. ser skupno
1 PODLESNIK Špela 2005 OŠ Janka Glazerja Ruše 74 73 147
2 MIKLAVEC Kiara 2004 OŠ Janka Glazerja Ruše 72 70 142
3 MIHOLIČ Nika 2004 OŠ Miklavž pri Ormožu 38 63 101

CICIBANKE, letnik 2004 in ml. (NASLON)

 
 

Ekipno 
1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno
PODLESNIK Špela 74 73 147
KLEMEN Nejc 83 86 169
MIKLAVEC Kiara 72 70 142

229 458  


